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Valmistelija Tekninen johtaja Mikko Polet, puh. 040 150 5302 

 
Solarigo Oy esittää aurinkovoimala-alueen osayleiskaavan laatimista 
Loukkuunjärven alueelle, hankkeen sijainti ja alustava rajaus on esitetty 
oheismateriaalina olevassa kaavoitusaloitteessa.  
 
Hankealue sijaitsee noin 4,5 kilometriä Toholammin kuntakeskuksesta 
etelään. Alueen laajuus on noin 265 hehtaaria ja aurinkovoimapuiston 
alustavaksi kokonaistehoksi on suunniteltu noin 200 MWp. Alue on pääosin 
viljelyskäytössä olevaa peltoaluetta sekä ojitettua metsätalousaluetta. 
Aurinkovoimalaitoksen tuottama sähkö on suunniteltu liitettäväksi Fingrid 
Oyj:n Ullavan sähköasemalle. Sähkönsiirto on tarkoitus toteuttaa 
osayleiskaava-alueella pääosin 33 kV-keskijännitemaakaapeleilla. 
 
Alueella ei ole voimassa aurinkovoiman suunnittelua ohjaavaa 
maakuntakaavaa tai yleiskaavaa, joten alueen suunnittelua ohjaavat 
valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet. 
 
Alueella ei ole voimassa tai vireillä olevaa yleis- tai asemakaavoitusta, mutta 
alue sivuaa Länsi-Toholammin tuulipuiston osayleiskaavaa (kunnanvaltuuston 
hyväksyntä 23.5.2016 § 38, Vaasan HaO 20.6.2018 18/0266/3). Lisäksi 
hankkeen suunniteltu sähkönsiirtolinja kulkee em. kaava-alueen halki maa- ja 
metsätalousvaltaisella alueella (M-1) ja risteää kaavassa osoitetun ohjeellisen 
maakaapelilinjauksen kanssa. Suunniteltu sähkönsiirtoreitti ohittaa kaavassa 
osoitetun muinaismuistokohteen. Lisäksi kaava-alue rajautuu Harjakankaan 
tuulivoima-alueeseen. Kaavojen rajaukset sovitetaan yhteen suunnittelun 
edetessä. 
 
Solarigo Oy on pyytänyt lupa- ja valvontavirastolta päätöstä 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta hankkeeseen. Lupa- 
ja valvontavirasto on päätöksellään 10.3.2026 ratkaissut, että hankkeeseen ei 
sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. Vaikutusten arviointi tulee 
siten tehdä laadittavan osayleiskaavan puitteissa Alueidenkäyttölain 
mukaisesti. 
 
Solarigo Oy ja Toholammin kunta allekirjoittavat kaavoitussopimuksen, kun 
päätös kaavoituksen käynnistämisestä on tehty. 
 
Oheismateriaalina kaavoitusaloite. 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
  



 Kunnanhallitus päättää 
 

1. Hyväksyä Solarigo Oy:n kaavoitusaloitteen ja käynnistää 
oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen kaavoitusaloitteessa 
esitetylle alueelle.  

 
2. Valtuuttaa kunnanjohtajan ja teknisen johtajan allekirjoittamaan 

kaavoitussopimuksen, jossa hyväksytään kaavan laatija sekä sovitaan 
osayleiskaavan laadinnan ja hallinnollisten tehtävien kustannuksista.  

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Niemelä Juho 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 1. Hyväksyä Solarigo Oy:n kaavoitusaloitteen ja 

käynnistää oikeusvaikutteisen osayleiskaavan laatimisen kaavoitusaloitteessa 
esitetylle alueelle. 2. Valtuuttaa kunnanjohtajan ja teknisen johtajan 
allekirjoittamaan kaavoitussopimuksen, jossa hyväksytään kaavan laatija 
sekä sovitaan osayleiskaavan laadinnan ja hallinnollisten tehtävien 
kustannuksista. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Asiantuntijoina oli kuultavana tämän asiakohdan käsittelyn aikana:  
teams -yhteydellä Tomi Rumpunen, hankekehitys, Solarigo Oy klo 14.54-
15.17 ja kaavoituspäällikkö Minna Vesisenaho, Plandea Oy klo 14.54-15.23. 
Tekninen johtaja Mikko Polet klo 14.54-15.23. 

 
Raija Potila poistui kokouksesta esteellisenä tämän asiakohdan käsittelyn ja 
päätöksenteon ajaksi klo 14.54-15.24 

 
 

Tämän asiakohdan käsittelyn aikana Pasi Lintilä oli poissa klo 15.14-15.19. 
 
Virpi Ali-Haapala saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 
15.24. 

 


